

Nordisk Solfilm ApS
CVR-nr. 33065124
Bredhøjvej 5
8600 Silkeborg

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.02.2016

Dirigent



Navn: Michael Meedom Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nordisk Solfilm ApS
Bredhøjvej 5
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 33065124

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Michael Meedom Jensen
Jonas Westergaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet udfører arbejde med montering af solfilm og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 251 t.kr., og anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.049.400	3.114.516
Personaleomkostninger	1	(2.652.859)	(2.305.685)
Af- og nedskrivninger	2	(60.117)	(53.599)
Driftsresultat		336.424	755.232
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(13.645)	0
Andre finansielle indtægter		4.639	0
Andre finansielle omkostninger		(138)	(8.448)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		327.280	746.784
Skat af ordinært resultat	3	(76.000)	(186.016)
Årets resultat		<u>251.280</u>	<u>560.768</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		202.400	199.600
Overført resultat		48.880	361.168
		<u>251.280</u>	<u>560.768</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		131.446	57.330
Indretning af lejede lokaler		1.770	6.013
Materielle anlægsaktiver	4	<u>133.216</u>	<u>63.343</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.637	25.821
Andre tilgodehavender		14.000	14.000
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>23.637</u>	<u>39.821</u>
Anlægsaktiver		<u>156.853</u>	<u>103.164</u>
Råvarer og hjælpematerialer		185.000	235.000
Varebeholdninger		<u>185.000</u>	<u>235.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		478.769	514.852
Andre tilgodehavender		6.276	28.199
Tilgodehavende selskabsskat		0	66.100
Periodeafgrænsningsposter		95.578	93.700
Tilgodehavender		<u>580.623</u>	<u>702.851</u>
Likvide beholdninger		<u>1.147.633</u>	<u>890.481</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.913.256</u>	<u>1.828.332</u>
Aktiver		<u>2.070.109</u>	<u>1.931.496</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		1.270.457	1.224.115
Forslag til udbytte for regnskabsåret		202.400	199.600
Egenkapital		<u>1.552.857</u>	<u>1.503.715</u>
Udskudt skat		6.000	5.000
Hensatte forpligtelser		<u>6.000</u>	<u>5.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		81.183	90.151
Skyldig selskabsskat		8.900	0
Anden gæld		421.169	332.630
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>511.252</u>	<u>422.781</u>
Gældsforpligtelser		<u>511.252</u>	<u>422.781</u>
Passiver		<u><u>2.070.109</u></u>	<u><u>1.931.496</u></u>

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.224.115	199.600	1.503.715
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(199.600)	(199.600)
Valutakursreguleringer	0	(2.538)	0	(2.538)
Årets resultat	0	48.880	202.400	251.280
Egenkapital ultimo	80.000	1.270.457	202.400	1.552.857

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	2.421.420	2.126.691
Pensioner	95.255	0
Andre omkostninger til social sikring	43.278	107.376
Andre personaleomkostninger	92.906	71.618
	2.652.859	2.305.685
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	0	17.513
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	60.117	40.619
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(4.533)
	60.117	53.599
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	75.000	183.900
Ændring af udskudt skat	1.000	2.400
Regulering vedrørende tidligere år	0	(284)
	76.000	186.016
	Andre an-	Indretning af
	læg, drifts-	lejede lokaler
	materiel og	kr.
	inventar	kr.
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	181.880	21.217
Tilgange	129.990	0
Kostpris ultimo	311.870	21.217
Af- og nedskrivninger primo	(124.550)	(15.204)
Årets afskrivninger	(55.874)	(4.243)
Af- og nedskrivninger ultimo	(180.424)	(19.447)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	131.446	1.770

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	25.821
Kostpris ultimo	25.821
Valutakursreguleringer	(2.539)
Andel af årets resultat	(13.645)
Nedskrivninger ultimo	(16.184)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.637

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>
Dattervirksomheder:			
Nordisk Solfilm AS	Norge	AS	100,00

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	390.857	447.539

Selskabet har indgået huslejekontrakt, som er uopsigelig indtil 1. juli 2016. Restforpligtelsen er indeholdt i overstående. Den årlige husleje udgør 83.725 kr.

Selskabet har desuden indgået leasingkontrakter på driftsmidler med en maksimal uopsigelsesperiode på indtil 1. juli 2019. Restforpligtelsen er indeholdt i overstående. Den årlige forpligtelse udgør 220.215 kr.